[image: image1.png]

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Разинская средняя школа

Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ
	01.03.2018 г.
	№ 55 о/д

р.п им Ст.Разина

О проведении школьного опроса «Время диалога»
На основании письма министерства образования, науки и молодёжной политики Нижегородской области от 22.02.2018 №316-01-99-969/18-0-0 «О проведении школьного опроса «Время диалога» в общеобразовательных организациях Нижегородской области» и письма отдела образования администрации Лукояновского муниципального района № 63 от 21.02.2018 «О реализации областного проекта «Всей семьей в будущее»» приказываю:

1. Создать рабочую группу по проведению школьного опроса «Время диалога» в составе: Родновой Г.А., классного руководителя 7 класса, Никитиной Л.А., классного руководителя 11 класса, Соколовой С.И. классного руководителя 3 класса, Хаповой Л.В. старшей вожатой.

2. Рабочей группе разработать план подготовки по проведению школьного опроса.
3. Определить местом проведения школьного опроса актовый зал МБОУ Разинская СШ.

4. Провести 18 марта 2018 г. школьный опрос «Время диалога» с участием родительской общественности.
5. Итоговый протокол проведения школьного опроса  направить  в отдел образования не позднее 21 марта 2018 года.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

И. о. директора

                 Борисова М.Н.